Pouso Alegre, 15 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 734/2010

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício nº 236/2010, informamos que não é possível atender a solicitação formulada, uma vez que, a Prefeitura Municipal, ainda não encaminhou a resposta de requerimento nº 80/2010.

Sem mais para o momento, subscrevo-me
Atenciosamente,

	MARIA DO CARMO MACEDO

	Agente Legislativo

Ilmo. Sr.

Luiz Antonio dos Santos

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Pouso Alegre-MG

PAGE